Creating a better Future for You

Profil d'étanchéité dessus 2,0-4,0 RAL 9005 bobine noire 50m

SKU

EAN

Couleur

Matériel

Largeur de I'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Plage de serrage (mm)
Epaisseur de plaque (mm)
Rayon de courbure minimum
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MCC013AB12
4744397012067
Noir

PVC, EPDM

15

50000

39

12850

1,5..3,5
1,5..3,5
A=80,B=150,C=30,D=30
39169090

50

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Estonie

Téléphone: +372 6041 423
E-mail. : morek@morek.eu
N° d'enreg. : 11013247


http://www.tcpdf.org

