

Profil d'étanchéité dessus 2,0-4,0 RAL 9005 bobine noire 50m

Téléphone: +372 6041 423

E-mail.: morek@morek.eu

N° d'enreg. : 11013247

SKU	MCC013AB12
EAN	4744397012067
Couleur	Noir
Matériel	PVC, EPDM
Largeur de l'article (mm)	15
Longueur de l'article (mm)	50000
Hauteur de l'article (mm)	39
Poids de l'article (g)	12850
Plage de serrage (mm)	1,53,5
Épaisseur de plaque (mm)	1,53,5
Rayon de courbure minimum	A = 80, B = 150, C = 30, D = 30
Code CN8	39169090
Quantité d'emballage (pcs)	50

